MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA CAMPUS JAGUARI

BR 287, KM 360, Estrada do Chapadão, sn – CEP 97760-000 – Jaguari/RS
Fone: (55) 3255 - 0200 – E-mail: gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 86/2022, DE 26 DE JULHO DE 2022.

Referente ao EDITAL Nº 85/2022, 21 DE JULHO DE 2022.

RETIFICAÇÃO DA SELEÇÃO DE ALUNOS PARA ATUAREM COMO BOLSISTAS JUNTO ÀS AÇÕES DE EXTENSÃO

DESENVOLVIDAS NO IFFar – CAMPUS JAGUARI

A DIRETORA-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

– CAMPUS JAGUARI, no uso de suas atribuições legais, torna pública o Edital contendo RETIFICAÇÃO do resultado dos recursos,

Classificação Final e Convocação dos Candidatos selecionados no processo seletivo de estudantes de nível médio para atuação como

bolsistas em ações de extensão desenvolvidas no IFFar – Campus Jaguari, no segundo semestre letivo de 2022.

1. Onde se lê:

Ação de Extensão Nome do(a) candidato(a)

Média Classificação

NIT CAPACITA: da escola ao trabalho Christiny Zaiosc Viaro 8,57 1°

Amanda Morais Primon 7,71 2°

Jennifer Da Costa Frigi  NC -

João Victor Macedo Vaz  NC -

Murilo Almeida Rodrigues  NC -

Pedro Henrique Dos Santos Muller NC -

2. Leia-se:

Ação de Extensão Nome do(a) candidato(a)

Média Classificação

NIT CAPACITA: da escola ao trabalho Christiny Zaiosc Viaro 8,57 1°

Amanda Morais Primon 7,71 2°

Pedro Henrique Dos Santos Muller  7,43 3º

Jennifer Da Costa Frigi  7,14 4º

João Victor Macedo Vaz NC -

Murilo Almeida Rodrigues NC -

Jaguari/RS, 26 de julho de 2022.

Marielle Medeiros de Souza

Diretora-Geral Substituta

Portaria nº 165/2021

IFFar – Campus Jaguari

mailto:gabinete.ja@iffarroupilha.edu.br